32026 SUPREME 93 (Despacho 1917381-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1917381
47.5460 Litros    $21.854518 $1,039.09

32025 REGULAR (Despacho 1917487-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1917487
12.5050 Litros    $20.759627 $259.60

Subtotal $1,298.69
IVA 16.00% $201.37
TOTAL PESOS : $1,500.06

(un mil quinientos pesos 06/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
gMWJ1kc02R8HGH3tuiQow2y7lZ7HIxMPbYCt
JhrcJ/KIZP/E1L4JrH5N+bRQfE6rgYnGYVfd71
4EOpEZTkXOMg0YtaZrAe2hkKrqSJf4OfxH3M
jKEJq75s0raaHXtnbCeP6Mum34/ou9o1o7a2s
RLfRuNOXasHtwr45eH1dIy8LVaMXpsOBeTU